

12

## A: Popis a cena práce

poč. i. za jedn. spolu

1.	Montáž a zapojenie elektroprívodu 230V z elektrocentrály Gude GSE			
2.	Kontrola, resp. oprava el. zásuvok a svietidiel namontovaných na stenách dvoch unimobuniek			
	CP spolu na elektroinštalačné práce bez dane:	h.16	9,96	159,36
3.	Vypracovanie OP a OS /revízie/ elektrického zariadenia po montáži		50,00	50,00
	Materiál:			
1.	Elektrocentrála Gude GSE 1200 4T	Ks.1	165,00	165,00
2.	Benzín do elektrocentrály		cca	10,00
2.	Vídlíca 5 kolíková na prívod 230 V .káble, príchytky a pod		cca.	40,00
	CP na elektroinštaláciu vrátane materiálu bez dane:			424,36
B.	Prípojka vody:			
1.	Montáž, zapojenie plast. 3/4" rúry LDPE PN 10/25 cca.55m. do zeme			
2.	Montáž, zapojenie dvoch 3/4" obl. ventilov na vodu			
3.	Osadenie umývadla na stojan			
4.	Montáž a zapojenie odtoku z umývadla	h.16	9,96	159,36
	Materiál:			
1.	Rúra plast. LDPE PN 10/25	m.55	0,45	24,75
2.	Ventile, spojky, kolená, rýchlospojky, príchytky T-kus a pod.		cca.	40,00
	CP na dodávku a montáž vody do jednej unimobunky bez dane:			224,11